

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: EAST PEDLEY AREA RESURFACING**

**Advertised: April 25, 2006 (Agenda Item No. 3.29)**

**Bids Open: 2:00 p.m. Date: May 17, 2006**

**PROJECT NO. X0308**

BASE BID SCHEDULE					COUNTY'S ESTIMATE			All American Asphalt Corona, CA. 92878	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID	AMOUNT	
1	190101 (F)	ROADWAY EXCAVATION	CY	3,555	30.00	106,650.00	24.00	85,320.00	
2	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	26	80.00	2,080.00	73.00	1,898.00	
3	390103	ASPHALT CONCRETE (TYPE B)	TON	6,910	62.00	428,420.00	62.00	428,420.00	
4	017317	MINOR CONCRETE (CROSS GUTTER AND SPANDREL)	SQFT	1,335	20.00	26,700.00	21.00	28,035.00	
5	017304	MINOR CONCRETE (CURB & GUTTER ) (CRS 200)	LF	170	20.00	3,400.00	50.00	8,500.00	
6	840501	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (DOUBLE YELLOW)	LF	3,335	2.00	6,670.00	1.25	4,168.75	
7	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	590	6.00	3,540.00	2.15	1,268.50	
8	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP, CRS 403 CASE B)	EA	9	2,000.00	18,000.00	3,000.00	27,000.00	
9	160120	REMOVE TREE	EA	2	1,000.00	2,000.00	1,500.00	3,000.00	
10	074020	WATER POLLUTION CONTROL	FA	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
11	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	
12	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	
13	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	10,000.00	10,000.00	33,189.75	33,189.75	
14	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	2,000.00	2,000.00	4,700.00	4,700.00	
						<b>SUBTOTALS:</b>	616,460.00	630,500.00	

ALTERNATE 1 BID SCHEDULE								
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID	AMOUNT
15	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	38	350.00	13,300.00	400.00	15,200.00
						<b>SUBTOTALS:</b>	<b>13,300.00</b>	<b>15,200.00</b>

				<b>Base Bid Subtotals:</b>		<b>616,460.00</b>		<b>630,500.00</b>
				<b>Alternate 1 Subtotals:</b>		<b>13,300.00</b>		<b>15,200.00</b>
				<b>Total:</b>		<b>629,760.00</b>		<b>645,700.00</b>

# Riverside County Transportation Department Summary of Bids

**PROJECT: EAST PEDLEY AREA RESURFACING**

**Advertised: April 25, 2006 (Agenda Item No. 3.29)**

**Bids Open: 2:00 p.m. Date: May 17, 2006**

**PROJECT NO. X0308**

BASE BID SCHEDULE					R.J. Noble Company Orange, CA. 92856		Hardy Harper, Inc. Santa Ana, CA. 92705	
	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	190101 (F)	ROADWAY EXCAVATION	CY	3,555	34.10	121,225.50	35.00	124,425.00
2	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	26	34.00	884.00	110.00	2,860.00
3	390103	ASPHALT CONCRETE (TYPE B)	TON	6,910	64.50	445,695.00	64.50	445,695.00
4	017317	MINOR CONCRETE (CROSS GUTTER AND SPANDREL)	SQFT	1,335	20.60	27,501.00	11.25	15,018.75
5	017304	MINOR CONCRETE (CURB & GUTTER ) (CRS 200)	LF	170	49.00	8,330.00	35.50	6,035.00
6	840501	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (DOUBLE YELLOW)	LF	3,335	1.05	3,501.75	1.20	4,002.00
7	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	590	3.20	1,888.00	3.00	1,770.00
8	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP, CRS 403 CASE B)	EA	9	3,500.00	31,500.00	3,000.00	27,000.00
9	160120	REMOVE TREE	EA	2	1,100.00	2,200.00	800.00	1,600.00
10	074020	WATER POLLUTION CONTROL	FA	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
11	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	2,100.00	2,100.00	5,400.00	5,400.00
12	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	4,700.00	4,700.00	5,400.00	5,400.00
13	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	15,900.00	15,900.00	17,000.00	17,000.00
14	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	2,000.00	2,000.00	5,400.00	5,400.00
					<b>SUBTOTALS:</b>	<b>670,425.25</b>		<b>664,605.75</b>

ALTERNATE 1 BID SCHEDULE								
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
15	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	38	275.00	10,450.00	500.00	19,000.00
					<b>SUBTOTALS:</b>	<b>10,450.00</b>		<b>19,000.00</b>

	<b>Base Bid Subtotals:</b>	<b>670,425.25</b>		<b>664,605.75</b>
	<b>Alternate 1 Subtotals:</b>	<b>10,450.00</b>		<b>19,000.00</b>
	<b>Total:</b>	<b>680,875.25</b>		<b>683,605.75</b>

# Riverside County Transportation Department Summary of Bids

**PROJECT: EAST PEDLEY AREA RESURFACING**

**Advertised: April 25, 2006 (Agenda Item No. 3.29)**

**Bids Open: 2:00 p.m. Date: May 17, 2006**

**PROJECT NO. X0308**

BASE BID SCHEDULE					Grand Pacific Contractors Inc. Mira Loma, CA. 91752		Sully -Miller Contracting Co. Anaheim, CA. 92801	
	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	190101 (F)	ROADWAY EXCAVATION	CY	3,555	25.00	88,875.00	37.00	131,535.00
2	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	26	50.00	1,300.00	100.00	2,600.00
3	390103	ASPHALT CONCRETE (TYPE B)	TON	6,910	71.70	495,447.00	71.00	490,610.00
4	017317	MINOR CONCRETE (CROSS GUTTER AND SPANDREL)	SQFT	1,335	9.00	12,015.00	12.00	16,020.00
5	017304	MINOR CONCRETE (CURB & GUTTER ) (CRS 200)	LF	170	40.00	6,800.00	45.00	7,650.00
6	840501	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (DOUBLE YELLOW)	LF	3,335	1.38	4,602.30	1.00	3,335.00
7	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	590	2.35	1,386.50	3.10	1,829.00
8	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP, CRS 403 CASE B)	EA	9	3,500.00	31,500.00	3,500.00	31,500.00
9	160120	REMOVE TREE	EA	2	1,000.00	2,000.00	850.00	1,700.00
10	074020	WATER POLLUTION CONTROL	FA	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
11	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00
12	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00
13	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	15,000.00	15,000.00	33,221.00	33,221.00
14	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	7,500.00	7,500.00	5,000.00	5,000.00
					<b>SUBTOTALS:</b>	<b>684,425.80</b>		<b>732,500.00</b>

ALTERNATE 1 BID SCHEDULE								
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
15	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	38	500.00	19,000.00	250.00	9,500.00
					<b>SUBTOTALS:</b>	<b>19,000.00</b>		<b>9,500.00</b>

	<b>Base Bid Subtotals:</b>	<b>684,425.80</b>		<b>732,500.00</b>
	<b>Alternate 1 Subtotals:</b>	<b>19,000.00</b>		<b>9,500.00</b>
	<b>Total:</b>	<b>703,425.80</b>		<b>742,000.00</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: EAST PEDLEY AREA RESURFACING**

**Advertised: April 25, 2006 (Agenda Item No. 3.29)**

**Bids Open: 2:00 p.m. Date: May 17, 2006**

**PROJECT NO. X0308**

BASE BID SCHEDULE					Match Corporation Riverside, CA. 92501			
	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT		
1	190101 (F)	ROADWAY EXCAVATION	CY	3,555	27.00	95,985.00		
2	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	26	145.00	3,770.00		
3	390103	ASPHALT CONCRETE (TYPE B)	TON	6,910	68.00	469,880.00		
4	017317	MINOR CONCRETE (CROSS GUTTER AND SPANDREL)	SQFT	1,335	12.00	16,020.00		
5	017304	MINOR CONCRETE (CURB & GUTTER ) (CRS 200)	LF	170	120.00	20,400.00		
6	840501	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (DOUBLE YELLOW)	LF	3,335	1.25	4,168.75		
7	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	590	2.10	1,239.00		
8	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP, CRS 403 CASE B)	EA	9	4,200.00	37,800.00		
9	160120	REMOVE TREE	EA	2	1,000.00	2,000.00		
10	074020	WATER POLLUTION CONTROL	FA	1	3,000.00	3,000.00		
11	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	20,000.00	20,000.00		
12	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	1,500.00	1,500.00		
13	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	67,181.25	67,181.25		
14	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	1,500.00	1,500.00		
					<b>SUBTOTALS:</b>	<b>744,444.00</b>		

ALTERNATE 1 BID SCHEDULE								
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
15	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	38	1,100.00	41,800.00		
					<b>SUBTOTALS:</b>	<b>41,800.00</b>		

				<b>Base Subtotals:</b>	<b>744,444.00</b>		
				<b>Alternate 1 Subtotals:</b>	<b>41,800.00</b>		
				<b>Total:</b>	<b>786,244.00</b>		